
Oggetto: Percorso Formativo Rondine - Nuovi corsi di Formazione - Iscrizioni
Data ricezione email: 07/07/2023 09:42
Mittenti: Direzione Regionale Toscana - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it,
USR TOSCANA - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Lista degli istituti comprensivi della provincia di AR
<comprensivi.ar@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di FI
<comprensivi.fi@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di GR
<comprensivi.gr@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di LI
<comprensivi.li@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di LU
<comprensivi.lu@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di MS
<comprensivi.ms@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di PI
<comprensivi.pi@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di PO
<comprensivi.po@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di PT
<comprensivi.pt@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di SI
<comprensivi.si@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di AR
<superiori.ar@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di FI
<superiori.fi@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di GR
<superiori.gr@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di LI
<superiori.li@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di LU
<superiori.lu@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di MS
<superiori.ms@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di PI
<superiori.pi@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di PO
<superiori.po@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di PT
<superiori.pt@istruzione.it>, Lista delle scuole superiori della provincia di SI
<superiori.si@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': USP di Arezzo <usp.ar@istruzione.it>, USP di Firenze
<usp.fi@istruzione.it>, USP di Grosseto <usp.gr@istruzione.it>, USP di Livorno
<usp.li@istruzione.it>, USP di Lucca <usp.lu@istruzione.it>, USP di Massa-Carrara
<usp.ms@istruzione.it>, USP di Pisa <usp.pi@istruzione.it>, USP di Pistoia
<usp.pt@istruzione.it>, USP di Prato <usp.po@istruzione.it>, USP di Siena
<usp.si@istruzione.it>, Ilaria Baroni <ilaria.baroni@istruzione.it>, BONISTALLI ROSSELLA
<rossella.bonistalli@posta.istruzione.it>, Marta Castagna <marta.castagna@istruzione.it>,
Renata Mentasti <renata.mentasti@istruzione.it>, Salvini Luca <luca.salvini1@istruzione.it>,
Andrea Simonetti <andrea.simonetti@istruzione.it>, Tizzanini Giacomo
<giacomo.tizzanini@istruzione.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>
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